
Sunny Japan Co., Ltd. 
 

 

 

〒104-0045 東京都中央区築地 2 丁目 12 番 8 号 
TEL 03-5148-1106 FAX 03-5148-1107 

http://www.sj-tokyo.com 
 

 

2020 年 1 月 29 日 

お客様各位 

                                      サニー・ジャパン（株） 

 

新型コロナウイルス関連肺炎に関する春節休暇対応について 

 

拝啓 貴社益々御清栄の事と御慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて既に連絡させていただいておりました春節休暇につきまして、昨年 12 月以降発生しております新型

コロナウイルス関連肺炎発生により国、省などの指導により一部スケジュール変更が報告されております

ので改めて下記のとおりご連絡いたします。 

尚、お客様への影響を最小限にするよう早めの情報発信等グループ全体で努力して参りますので、ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

                                            敬具 

                      記 

 

１．中国一般 春節休暇を 2 月 2 日まで延長 

       2 月 3 日より業務再開予定 

 

２．浙江省（余姚市） 春節休暇を 2 月 9 日まで延長 

SUNNY 光電、SUNNY 光学、SUNNY 車載光学、WISSEN  

 2 月 10 日より業務再開予定 

 

３．河南省（信陽市） 

SUNNY 信陽     2 月 3 日より業務再開予定 

 

４．広東省（中山） 

SUNNY 光学（中山） 2 月 10 日より業務再開予定 

 

 

以上、ご不明な点等ございましたらサニー・ジャパン（株）各担当へお問い合わせください。 

http://www.sj-tokyo.com/

